
Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu 
Ul. Wojska Polskiego 13b, 66-300 Międzyrzecz 
NIP 5961057512 
REGON 003131659 

Międzyrzecz, dnia 31.01.2022 roku 

 

Nr sprawy:  

OPS.271.1.2022. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

„USŁUGA CATERINGOWA DLA KLIENTÓW NOCLEGOWNI, MIESZKAŃ 

CHRONIONYCH, UCZESTNIKÓW PROGRAMU OPIEKA 

WYTCHNIENIOWA 

I/LUB 

DLA UCZESTNIKÓW  DDS+   

OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU W 2022 ROKU” 

 

W ZAKRESIE CZEŚCI I ZAMOWIENIA:  

Część 1. Usługa cateringowa wraz z obsługą: przygotowanie, dostarczenie i wydawanie gorą-

cych posiłków oraz suchego prowiantu dla klientów noclegowni i mieszkań 

chronionych Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu w 2022 r. (jedno 

danie – zupa plus wkładka mięsna lub drugie danie  w naczyniach do tego prze-

znaczonych oraz suchego prowiantu). 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj.: PPHU 

GASTRON LIGHT MARZENA GACKA UL. SŁONECZNA 17A, 66-300 

MIĘDZYRZECZ 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ, a jej wartość nie 

przekracza środków jakie zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.   

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę, która otrzymała następującą ocenę: 

L.P  NAZWA 

WYKONAWCY 

/ADRES 

Kryterium 

Cena  

Kryterium czas 

zgłoszenia 

przez 

Zamawiającego 

zmiany ilości 

posiłków 

Łączna 

punktacja 

1 Pphu Gastron Light 

Marzena Gacka, ul. 

Słoneczna 17a,  

66-300 Międzyrzecz 

60 pkt. 40 100 



Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu 
Ul. Wojska Polskiego 13b, 66-300 Międzyrzecz 
NIP 5961057512 
REGON 003131659 

W ZAKRESIE CZEŚCI I ZAMOWIENIA:  

Część 2. Usługa cateringowa: przygotowanie i dostarczenie  gorących posiłków dla 

uczestników Dziennego Domu Senior+ oraz uczestników programu 

Opieka Wytchnieniowa Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu w 

2022 r.  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj.: PPHU 

GASTRON LIGHT MARZENA GACKA UL. SŁONECZNA 17A, 66-300 

MIĘDZYRZECZ 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ, a jej wartość nie 

przekracza środków jakie zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.   

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę, która otrzymała następującą ocenę: 

 

L.P  NAZWA 

WYKONAWCY 

/ADRES 

Kryterium 

Cena  

Kryterium czas 

zgłoszenia 

przez 

Zamawiającego 

zmiany ilości 

posiłków 

Łączna 

punktacja 

1 Pphu Gastron 

Light Marzena 

Gacka, ul. 

Słoneczna 17a,  

66-300 

Międzyrzecz 

60 pkt. 40 100 

 


		2022-01-31T10:44:04+0100
	EWELINA NIWALD




